[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.2021 №  49
Об утверждении распределения предоставляемого из местного бюджета в 2021 году  иного межбюджетного трансферта местным бюджетам сельских поселений.
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области «О местном бюджете на 2021 год        и плановый период 2022 и 2023 годов», муниципальной программой «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 31.12.2015 №  211 и с целью исполнения соглашений, заключенных с администрациями сельских поселений Новодугинского района о передаче осуществления части полномочий по вопросу дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района   (далее - полномочие по вопросу дорожной деятельности).

 Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение иного межбюджетного трансферта из местного бюджета муниципального района местным бюджетам сельских поселений в 2021 году для осуществления переданных полномочий по вопросу дорожной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области В.В. Иванова.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район»
Смоленской области

                                                           В.В. Соколов

Отпр. 1 экз. – в дело

Исп. ________С.В. Ломоносова

тел. 2-11-33
«____» _______________2021
Визы:
В.В. Иванов

__________

«____»__________   ______

С.Н. Эминова

__________

«____»__________   ______

Д.А. Романова

__________

«____»__________   ______
Е.Л. Рожко                        __________
«____»__________   ______

Утверждено

постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области___________________________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

 иного межбюджетного трансферта из местного бюджета муниципального района местным бюджетам сельских поселений в 2021 году для осуществления переданных полномочий по вопросу дорожной деятельности.

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер иного межбюджетного трансферта (тыс. рублей)

	1.
	Муниципальное образование Высоковское сельское поселение
	1405,1

	2.
	Муниципальное образование Днепровское сельское поселение
	3149,0

	3.
	Муниципальное образование Извековское сельское поселение
	2195,7

	4.
	Муниципальное образование Новодугинское сельское поселение
	692,8

	5.
	Муниципальное образование Тесовское сельское поселение
	1765,1

	Итого:
	9207,7

Разослать:

Финансовое управление, отдел территориального планирования, транспорта, энергетики и ЖКХ, Главам сельским поселении, бухгалтерия АМО

_1484725279.doc
[image: image1.png]